
RUNMAGEDDON GAMES - PÓŁFINAŁ
Organizator: Extreme Events, Runmageddon
Data: 2024-05-10
Miejsce: Kraków
Dystans: 0.1 km
Klasyfikacja wg czasów netto.

RUNMAGEDDON GAMES - PÓŁFINAŁ, OPEN
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Netto min/km km/h

1 WIERZBICKI  ŁUKASZ 12 GYMLUBLIN MĘŻCZYŹNI 1 M 1 00:01:47.50 17:50 3.4
2 RYCHLEWSKI WOJCIECH 22 OSPRO NINJA TEAM MĘŻCZYŹNI 2 M 2 00:01:49.60 18:10 3.3
3 ZAWISTOWSKI JAKUB 44 MĘŻCZYŹNI 3 M 3 00:02:00.60 20:00 3
4 KUDRELEK KAROL 29 MĘŻCZYŹNI 4 M 4 00:02:01.50 20:10 3
5 GAWLAK DAMIAN 26 MĘŻCZYŹNI 5 M 5 00:02:08.95 21:20 2.8
6 GARLACZ ANNA 1 BEFIT24TEAM KOBIETY 1 K 1 00:02:31.50 25:10 2.4
7 ŻURAWIK RAFAŁ 20 LEMON TEAM MĘŻCZYŹNI 6 M 6 00:02:32.50 25:20 2.4
8 ZHOLOB ANZHELIKA 45 KOBIETY 2 K 2 00:02:43.10 27:10 2.2
9 MACIUSZEK JULIA 30 KOBIETY 3 K 3 00:02:50.10 28:20 2.1

10 ILNICKI DAREK 21 NINJA CLUB KRAKOW MĘŻCZYŹNI 7 M 7 00:02:56.50 29:20 2
11 PISARCZYK KAROLINA 65 KOBIETY 4 K 4 00:02:58.05 29:40 2
12 CICHA NATALIA 24 KOBIETY 5 K 5 00:03:02.45 30:20 2
13 ŻAK PRZEMYSŁAW  19 LEMON TEAM MĘŻCZYŹNI 8 M 8 00:03:12.75 32:00 1.9
14 SOLAKIEWICZ ANNA 4 BEFIT24TEAM KOBIETY 6 K 6 00:03:18.50 33:00 1.8
15   64  1 00:03:24.85 34:00 1.8
16 KURAN HALINA 47 WATAHA KOBIETY 7 K 7 00:03:25.45 34:10 1.8

RUNMAGEDDON GAMES - PÓŁFINAŁ, Kobiety
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Netto min/km km/h

1 GARLACZ ANNA 1 BEFIT24TEAM KOBIETY 1 K 1 00:02:31.50 25:10 2.4
2 ZHOLOB ANZHELIKA 45 KOBIETY 2 K 2 00:02:43.10 27:10 2.2
3 MACIUSZEK JULIA 30 KOBIETY 3 K 3 00:02:50.10 28:20 2.1
4 PISARCZYK KAROLINA 65 KOBIETY 4 K 4 00:02:58.05 29:40 2
5 CICHA NATALIA 24 KOBIETY 5 K 5 00:03:02.45 30:20 2
6 SOLAKIEWICZ ANNA 4 BEFIT24TEAM KOBIETY 6 K 6 00:03:18.50 33:00 1.8
7 KURAN HALINA 47 WATAHA KOBIETY 7 K 7 00:03:25.45 34:10 1.8

RUNMAGEDDON GAMES - PÓŁFINAŁ, Mężczyźni
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Netto min/km km/h

1 WIERZBICKI  ŁUKASZ 12 GYMLUBLIN MĘŻCZYŹNI 1 M 1 00:01:47.50 17:50 3.4
2 RYCHLEWSKI WOJCIECH 22 OSPRO NINJA TEAM MĘŻCZYŹNI 2 M 2 00:01:49.60 18:10 3.3
3 ZAWISTOWSKI JAKUB 44 MĘŻCZYŹNI 3 M 3 00:02:00.60 20:00 3
4 KUDRELEK KAROL 29 MĘŻCZYŹNI 4 M 4 00:02:01.50 20:10 3
5 GAWLAK DAMIAN 26 MĘŻCZYŹNI 5 M 5 00:02:08.95 21:20 2.8
6 ŻURAWIK RAFAŁ 20 LEMON TEAM MĘŻCZYŹNI 6 M 6 00:02:32.50 25:20 2.4
7 ILNICKI DAREK 21 NINJA CLUB KRAKOW MĘŻCZYŹNI 7 M 7 00:02:56.50 29:20 2
8 ŻAK PRZEMYSŁAW  19 LEMON TEAM MĘŻCZYŹNI 8 M 8 00:03:12.75 32:00 1.9
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RUNMAGEDDON GAMES - PÓŁFINAŁ, 
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Netto min/km km/h

1   64  1 00:03:24.85 34:00 1.8
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